Los Salmaticenses, en el trat. VI, cap. 3, desde el núm. 162, van explicando latamente esta materia, y concluyen con que la aplicación del Papa, que se hace por la bula de la Cruzada, de la participación de todas las buenas obras que se hacen en la Iglesia en el día en que algunos ayunan por devoción, «præter illam generalem communicationem, quam num. 163 et 165 a charitate provenire diximus (la *Comunión de los Santos*), per hanc applicationem in bonis aliorum operibus communicent, et ratione hujus communicationis, nova et specialiora consequantur auxilia ad perseverandum in bono, et ad virtutis et sanctitatis incrementum; et etiam ac hoc, ut, si in peccatum aliquod mortale labantur, citius a peccato resurgant, seque in gratiam restituant. Lopez, Trullench., Mendo, Palaus,» etc.» (Núm. 167.)

3552. En el punto 5.º continúa la bula de la Cruzada, dada en Gaeta por Pío IX:

«V

«Præterea Christi fidelibus ipsis, dicto anno durante, in singulis diebus stationum almæ Urbis nostræ quin-

nes: yo creo que debe acompañarse alguna oración vocal, porque esta es la opinión más común, es la práctica de los fieles, así lo exige Benedicto XIV tratando del jubileo, y, como dice Santo Tomás, «oratio est quasi oris ratio.»

que ecclesias, seu altaria, aut in illorum defectum, quinquies unum et idem altare, monialibus vero cujusvis Ordinis et Instituti regularis, ac mulieribus et puellis in quibusvis monasteriis seu conservatoriis degentibus, si forte ecclesias non habuerint, capellas ab earum legitimis superioribus designandas respective devote visitantibus, et in eis piis ad Deum precibus ad prædictos fines effundentibus, omnes et singulas indulgentias, et peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes, alias ecclesiis tam intra quam extra mœnia prædictæ Urbis, ad quas dictæ stationes fixe existunt, concessas, eadem Apostolica autoritate misericorditer in Domino concedimus. Imo in diebus etiam in quibus pro stationibus Urbis partialis tantum indulgentia data est, concedimus ut memorati Christi fideles qui sacramentali confessione expiati et sanctissimo Eucharistiæ sacramento refectioni supradictam visitationem peregerint, plenariam indulgentiam lucrari valeant; atque ut in dominica Septuagesimæ, in feria III post dominicam primam Quadragesimæ, in sabbato post dominicam secundam, in dominicis tertia et quarta, in feria VI et sabbato post dominicam Passionis, in feria IV post Pascha Resurrectionis, et in feria V et sabbato post Pentecostem, plenariam ipsam indulgentiam pro animabus in purgatorio detentis per modum suffragii applicari possint.»